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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke letfordærvelige
fødevarer i lagerlokaler, procedure for plukning af ikke
letfordærvelige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af områder i lagerlokaler hvor der
opbevares ikke letfordærvelige fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er Kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ingen
risikoanalyse for området Fødevarekontaktmaterialer (FKM).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skriftlig risikoanalyse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Procedure for sporbarhed fra virksomhedens
leverandør af ikke letfordærvelige fødevarer (nødder) til
virksomhedens forskellige enheder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, flere virksomheder i en, FKM til videresalg.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande, Indførsel fra
andre samhandelslande fortsætter.
Virksomheden har ansøgt om Import af ikke letfordærvelige
fødevarer fra tredjelande, dette var en fejlregistrering da det
var fuglefoder de ønsker at importerer fra tredjelande. Vejledt
konkret om at ansøge på ny via Fødevarestyrelsens
hjemmeside og at anvende Blanket til Foder.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring på Træbestik, Metal Sugerør og Køleskabsskuffe fra leverandører. Materiale til
krydskontrol tilsendt FVST via mail.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser/baggrundsdokumentation for Træbestik og Metal
Sugerør. Materiale til krydskontrol tilsendt FVST via mail.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne. Virksomheden eftersender overensstemmelseserklæring til kunder ved
efterspørgelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold til
overensstemmelseserklæring på Snackposer.


